

# Lassens Tømrer & Snedker ApS

Skyttehusvej 1, Skivholme, 8464 Galten

CVR-nr. 29 63 49 04

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

Rasmus Schmidt Lassen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Lassens Tømrer & Snedker ApS<br>Skyttehusvej 1<br>Skivholme<br>8464 Galten                       |
|                        | CVR-nr.: 29 63 49 04<br>Hjemsted: Skanderborg<br>Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 |
| <b>Direktion</b>       | Rasmus Schmidt Lassen, direktør  |
| <b>Revisor</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Lægårdvej 91 C<br>7500 Holstebro         |
| <b>Bankforbindelse</b> | A/S Arbejdernes Landsbank, Adelgade 78, 8660 Skanderborg   |
| <b>Modervirksomhed</b> | Rasmus Lassen Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776.816 kr. mod 1.261.099 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -213.274 kr. mod 119.053 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af faldende aktivitet samt stigende priser på byggematerialer.

Selskabet påbegyndte i 2020 byggeriet af en hal. Byggeriet har i det meste af 2021 lagt stille, idet det har taget langt tid at få den endelige byggetilladelse. Ledelsen forventer dog at byggeriet afsluttes i løbet af sommeren 2022.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>     | <u>2020</u>      |
|--|-----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>776.816</b>  | <b>1.261.099</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -950.764        | -1.066.358       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -48.317         | -29.538          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>-222.265</b> | <b>165.203</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0               | 3.392            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -52.317         | -15.366          |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-274.582</b> | <b>153.229</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                                 | 61.308          | -34.176          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-213.274</b> | <b>119.053</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                 |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 0               | 119.053          |
| Disponeret fra overført resultat                         | -213.274        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-213.274</b> | <b>119.053</b>   |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2021                    | 2020                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                         |                         |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 1.054.070               | 211.793                 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 871.857                 | 817.597                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>1.925.927</u>        | <u>1.029.390</u>        |
| Deposita   | 17.325                  | 17.325                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>17.325</u>           | <u>17.325</u>           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>1.943.252</u></b> | <b><u>1.046.715</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                         |                         |
| Fremstillede varer og handelsvarer   | 50.160                  | 43.680                  |
| Varebeholdninger i alt   | <u>50.160</u>           | <u>43.680</u>           |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 290.049                 | 271.462                 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning  | 41.186                  | 440.865                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder   | 0                       | 45.650                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder   | 40.304                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender  | 18.967                  | 0                       |
| Periodeafgrænsningsposter  | 126.350                 | 160.801                 |
| Tilgodehavender i alt  | <u>516.856</u>          | <u>918.778</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>567.016</u></b>   | <b><u>962.458</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>2.510.268</u></b> | <b><u>2.009.173</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                | 2021                    | 2020                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>                             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                              | 163.166                 | 376.440                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                       | <b><u>288.166</u></b>   | <b><u>501.440</u></b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                  |                         |                         |
| Hensættelser til udskudt skat                  | 51.474                  | 72.478                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>            | <b><u>51.474</u></b>    | <b><u>72.478</u></b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 524.757                 | 0                       |
| Anden gæld                                     | 150.789                 | 0                       |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>675.546</u>          | <u>0</u>                |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld          | 164.900                 | 0                       |
| Gæld til pengeinstitutter                      | 561.365                 | 319.082                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser       | 331.499                 | 624.901                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder              | 267.133                 | 0                       |
| Anden gæld                                     | 170.185                 | 491.272                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt          | <u>1.495.082</u>        | <u>1.435.255</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                | <b><u>2.170.628</u></b> | <b><u>1.435.255</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                          | <b><u>2.510.268</u></b> | <b><u>2.009.173</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>6 Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                   | 376.440                  | 501.440        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -213.274                 | -213.274       |
|  | <b>125.000</b>            | <b>163.166</b>           | <b>288.166</b> |

## Noter

|  | 2021                             | 2020   |  |                                |
|--|----------------------------------|--|--|--------------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                                  |  |  |                                |
| Lønninger og gager                                 | 850.140                          | 957.286  |  |                                |
| Pensioner  | 66.654                           | 75.083   |  |                                |
| Andre omkostninger til social sikring              | 33.970                           | 33.989   |  |                                |
|  | <b>950.764</b>                   | <b>1.066.358</b>                                     |  |                                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 4                                | 4  |  |                                |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                                  |  |  |                                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 354                              | 0  |  |                                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 51.963                           | 15.366   |  |                                |
|  | <b>52.317</b>                    | <b>15.366</b>  |  |                                |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                   |                                  |  |  |                                |
| Skat af årets resultat                             | -40.304                          | 9.856  |  |                                |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -21.004                          | 24.320   |  |                                |
|  | <b>-61.308</b>                   | <b>34.176</b>  |  |                                |
| <b>4. Gældsforpligtelser</b>                       |                                  |  |  |                                |
|  | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2021</b> | <b>Kortfristet<br/>del af lang-<br/>fristet gæld</b> | <b>Langfristet<br/>gæld<br/>31/12 2021</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
| Gæld til pengeinstitutter                          | 597.857                          | 73.100   | 524.757                                    | 223.000                        |
| Anden gæld   | 242.589                          | 91.800   | 150.789                                    | 0                              |
|  | <b>840.446</b>                   | <b>164.900</b>                                       | <b>675.546</b>                             | <b>223.000</b>                 |



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant med kr. 400.000 med sikkerhed i fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill mv., hvis bogførte værdi udgør kr. 1.394.279 til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for købekontrakt er der ejendomsforbehold i traktor Valtra N175 indtil hele købesummen er betalt.

Pengeinstitut har stillet garanti for i alt kr. 12.109.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale med direktør Rasmus Lassen om leje af værksted og lager. Lejeaftalen er på markedsvilkår og kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet leaser en VW Transporter TDi 204 kassevogn med en restleasingforpligtelse på 21 ydelser á kr. 3.512 og en restydelse på kr. 109.600 ekskl. moms.

Selskabet leaser en VW Transporter TDi 102 kassevogn med en restleasingforpligtelse på 19 ydelser á kr. 2.908 og en restydelse på kr. 87.267 ekskl. moms.

Selskabet leaser en VW Transporter TDi 102 kassevogn med en restleasingforpligtelse på 28 ydelser á kr. 2.576 og en restydelse på kr. 90.000 ekskl. moms.

Selskabet leaser en Volvo ECR50D rototilt minigraver med en restleasingforpligtelse på 62 ydelser á kr. 4.106 og en restydelse på kr. 95.000 ekskl. moms.

Selskabet leaser 2 trailere med en restleasingforpligtelse på 8 ydelser á kr. 1.370 og en restydelse på kr. 9.500 ekskl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Lassen Holding ApS, CVR-nr. 29634297, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.